
バス時刻表
平日

会津下郷駅 ⇒ 枝松 ⇒ 小沼崎 大内 ⇒ 下郷中学校 会津下郷駅 ⇔ 養鱒公園駅 ⇔ 音金 十文字下 ⇒ 音金 ⇒ 落合入口 ⇒ 旭田小学校 ⇒ 下郷中学校

6     

7  ◇40 ◇34 ◇43

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15 ◇08  ◇08  ◇58  

16 ◇23  ◇23  

17   ◇13  

18   ◇33  

19     

備考　多少の遅延等は、予めご了承願います。
時　刻　表　記　号

　
　

普通回数券(100円券)、ひまわり回数券を車内にて発売しておりますのでどうぞご利用下さい

旭田小学校前 2025/05/11現在
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バス時刻表
平日

会津下郷駅 ⇒ 南倉沢
南倉沢行き

会津下郷駅 ⇒ 南倉沢
会津下郷駅行き

6 ◇48  

7  ◇27

8 ◇13 ◇52

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15 ◇08 ◇47

16 ◇23  

17  ◇02

18 ◇33  

19  ◇12

備考　多少の遅延等は、予めご了承願います。
時　刻　表　記　号

　
　

普通回数券(100円券)、ひまわり回数券を車内にて発売しておりますのでどうぞご利用下さい

旭田小学校前 2025/05/11現在
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